ПРОТОКОЛ № 3

УЧРЕДИТЕЛЬОГО СОБРАНИЯ

СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА

государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Свердловской области «Богдановичский политехникум»

«10» октября 2023 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 16 (Список участников. Приложение 1)

Председатель собрания: Ставский Николай Дмитриевич

Секретарь собрания: Семенихина Ираида Анатольевна

Повестка дня:

1. Избрание председателя студенческого спортивного клуба.

По первому вопросу слушали Киселеву Елену Евгеньевну — заместителя

директора по УВР, который сообщил; что необходимо выбрать председателя

ССК. Поступили предложения: утвердить регламент выступлений кандидатов с

презентацией до 5 минут.

голосовали: «за»- 16, «против» - 0, «воздержались» - 0

приняли решение: утвердить регламент выступлений с презентацией до 10

минут.

Выступали кандидаты в председатели студенческого спортивного клуба:

1. Пермикин Артем Андреевич - преподаватель физического воспитания

2. Лескина Юлия Юрьевна — преподаватель физической культуры

3. Ставский Николай Дмитриевич – руководитель ЦПВиДПМ

голосовали:

Ставский Николай Дмитриевич «за» - 14, «против» - 0, «воздержались» - 2
Пермикин Артем Андреевич «за» - 5, «против» - 7, «воздержались» - 4
Лескина Юлия Юрьевна «за» - 7, «против» - 3, «воздержались» - 6

приняли решение: назначить председателем ССК «Рубеж»
Ставского Николая Дмитриевича

Председатель собрания                              Н.Д. Ставский

Секретарь собрания                                    И.А. Семенихина

Приложение 1

Список участников.

1. Алимпиева Л.А.

2. Киселева Е.Е.

3. Ставский Н.Д.

4. Семенихина И.А.

5. Деркачев Я.С.

6. Романов В.Я.

7. Лескина Ю.Ю.

8. Абрамов Илья Александрович

9. Важенин Максим Юрьевич

10. Герасименко Артём Михайлович

11. Куницын Денис Игоревич

12. Ляпустина Екатерина Алексеевна

13. Мартынов Андрей Сергеевич

14. Минигараев Вивиан Веннаритович

15. Минигулов Данил Анатольевич

16. Осинцев Кирилл Михайлович